

Årsredovisning
för
Överlida Plåtslageri AB
559141-6515

Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Jarhult, Styrelseledamot
2024-12-19

Styrelsen och verkställande direktören för Överlida Plåtslageri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver plåt- och byggnadsverksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Hada Holding Överlida AB, med org.nr 559142-2653.

Företaget har sitt säte i Svenljunga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	14 953	27 340	21 033	21 282
Resultat efter finansiella poster	-105	1 057	497	3 164
Soliditet (%)	69	61	62	60

Nettoomsättningen har minskat i förhållande till närmast jämförande räkenskapsår beroende på en nedgång i marknaden. Företaget har mött denna nedgång med kostnadsbesparingar vilket gör att förlusten för räkenskapsår 23-24 har kunnat begränsas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 473 662	529 091	6 052 753
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		529 091	-529 091	0
Utdelning på extra stämma		-750 000		-750 000
Årets resultat			926	926
Belopp vid årets utgång	50 000	5 252 753	926	5 303 679

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 252 753
årets vinst	926
	5 253 679

disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 253 679
	5 253 679

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 952 570	27 339 579
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		165 298	-1 339 367
Övriga rörelseintäkter		100 449	59 369
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 218 317	26 059 581
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 217 927	-12 568 175
Övriga externa kostnader		-1 903 250	-2 708 299
Personalkostnader	1	-7 131 551	-9 622 959
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 404	-99 160
Summa rörelsekostnader		-15 315 132	-24 998 593
Rörelseresultat		-96 815	1 060 988
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 473	1 490
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 605	-5 438
Summa finansiella poster		-8 132	-3 948
Resultat efter finansiella poster		-104 947	1 057 040
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-100 000	-88 500
Förändring av periodiseringsfonder		217 000	-275 000
Förändring av överavskrivningar		19 000	5 000
Summa bokslutsdispositioner		136 000	-358 500
Resultat före skatt		31 053	698 540
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 127	-169 449
Årets resultat		926	529 091

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

228 450

71 474

Summa materiella anläggningstillgångar

228 450

71 474

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

3

7 237 533

7 254 578

Andra långfristiga fordringar

4

420 000

300 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

7 657 533

7 554 578

Summa anläggningstillgångar

7 885 983

7 626 052

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

773 709

1 139 361

Pågående arbete för annans räkning

5

716 636

551 338

Summa varulager

1 490 345

1 690 699

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

903 456

2 960 067

Övriga fordringar

11 062

405 537

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

56 191

89 336

Summa kortfristiga fordringar

970 709

3 454 940

Kassa och bank

Kassa och bank

537 836

1 097 711

Summa kassa och bank

537 836

1 097 711

Summa omsättningstillgångar

2 998 890

6 243 350

SUMMA TILLGÅNGAR

10 884 873

13 869 402

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 252 753

5 473 662

Årets resultat

926

529 091

Summa fritt eget kapital

5 253 679

6 002 753

Summa eget kapital

5 303 679

6 052 753

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 760 000

2 977 000

Ackumulerade överavskrivningar

20 000

39 000

Summa obeskattade reserver

2 780 000

3 016 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

265 000

265 000

Summa långfristiga skulder

265 000

265 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 031 385

1 629 519

Skatteskulder

38 278

0

Övriga skulder

317 237

563 139

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 149 294

2 342 991

Summa kortfristiga skulder

2 536 194

4 535 649

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 884 873

13 869 402

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Eventualförpliktelser

	2024-06-30	2023-06-30
Eventualförpliktelser	220 000	520 000
	220 000	520 000

Not Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	14	16

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	606 218	606 218
Inköp	219 380	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	825 598	606 218
Ingående avskrivningar	-534 744	-435 584
Årets avskrivningar	-62 404	-99 160
Utgående ackumulerade avskrivningar	-597 148	-534 744
Utgående redovisat värde	228 450	71 474

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	7 254 578	5 958 198
Tillkommande fordringar	832 955	1 884 880
Avgående fordringar	-850 000	-588 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 237 533	7 254 578
Utgående redovisat värde	7 237 533	7 254 578

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	300 000	190 000
Tillkommande fordringar	120 000	110 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	420 000	300 000
Utgående redovisat värde	420 000	300 000

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2024-06-30	2023-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	716 636	551 338
	716 636	551 338

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Överlida 2024-12-19

Daniel Jarhult
Daniel Jarhult
Ordförande

Heiko Cordts
Heiko Cordts

Alexander Simonsson
Alexander Simonsson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-19

Johan Hermansson
Johan Hermansson
Auktoriserad revisor
